

**Holmegaard Holding,  
Knarreborg ApS**  
Knarreborgvej 23  
5690 Tommerup  
CVR-nr. 35037349

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.02.2018

**Dirigent**

---

Navn: Kurt Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Holmegaard Holding, Knarreborg ApS  
Knarreborgvej 23  
5690 Tommerup

CVR-nr.: 35037349

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Helle Kristiansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 470 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(3)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		483.298	(835)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(7.259)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>466.039</b>	<b>(847)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>3.782</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>469.821</u></b>	<b><u>(846)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		483.298	(836)
Overført resultat		<u>(13.477)</u>	<u>(10)</u>
		<b><u>469.821</u></b>	<b><u>(846)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.911.666	2.428
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.911.666</b>	<b>2.428</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.911.666</b>	<b>2.428</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.216	0
Udskudt skat		6.161	0
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.377</b>	<b>4</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>412</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.789</b>	<b>4</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.928.455</b>	<b>2.432</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.331.666	1.848
Overført overskud eller underskud		<u>241.154</u>	<u>255</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.652.820</u></b>	<b><u>2.183</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.738	174
Anden gæld		<u>76.897</u>	<u>75</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>275.635</u></b>	<b><u>249</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>275.635</u></b>	<b><u>249</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.928.455</u></b>	<b><u>2.432</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.848.368	254.631	2.182.999
Årets resultat	0	483.298	(13.477)	469.821
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.331.666</b>	<b>241.154</b>	<b>2.652.820</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.129	6
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	65	0
Øvrige finansielle omkostninger	65	3
	<b>7.259</b>	<b>9</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(2)
Ændring af udskudt skat	(3.782)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	<b>(3.782)</b>	<b>(1)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		580.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>580.000</b>
Opskrivninger primo		1.848.368
Andel af årets resultat		483.298
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>2.331.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.911.666</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
K.B. Byg A/S	Assens	A/S	100,0	2.431.125	475.954
Kb-ejendomme ApS	Assens	ApS	100,0	480.540	7.344

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheden K.B. Byg A/S' gæld til pengeinstitut. Kautionen er ubegrænset. Bankgælden i K.B. Byg A/S udgør 1.768 t.kr.
